

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce k 28.2.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Beskom U Svitavy 2, Brno 618 00

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28.02.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

29384273

CZ29384273

Cena bez DPH

198 054,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	198 054,50	21,00%	41 591,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

239 645,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce k 28.2.

Místo:

Datum: 28.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Beskom U Svitavy 2, Brno 618 00

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

198 054,50

HSV - Práce a dodávky HSV

148 555,26

1 - Zemní práce	1 663,20
5 - Komunikace pozemní	9 360,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	124 877,77
8 - Trubní vedení	960,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 772,80
998 - Přesun hmot	4 921,49

PSV - Práce a dodávky PSV

49 499,24

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 289,04
764 - Konstrukce klempířské	21 650,20
766 - Konstrukce truhlářské	23 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce k 28.2.

Místo:

Datum: 28.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Beskom U Svitavy 2, Brno 618 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

198 054,50

D	HSV		Práce a dodávky HSV				148 555,26
D	1		Zemní práce				1 663,20
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	18,000	92,40	1 663,20
			10*1,8		18,000		
D	5		Komunikace pozemní				9 360,00
2	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm tl 40 mm	m2	18,000	149,00	2 682,00
			10*1,8		18,000		
3	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,000	371,00	6 678,00
			10*1,8		18,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				124 877,77
4	M	ISV.8591057518 768	Isover EPS PERIMETR 40mm, $\lambda D = 0,034$ ($W \cdot m^{-1} \cdot K^{-1}$), 1250x600x40mm, izolační desky s minimální nasákavostí pro konstrukce v přímém styku s vlhkostí a vysokým zatížením, např. základových desek apod.	m2	12,177	185,00	2 252,75
			vv ((0,15+0,15)*6+(0,15+0,15)*4,35+(0,15+0,15)*4,2*4+(0,15+0,15)*4,65+(0,15+0,15)*5,1)*1,1		12,177		
5	M	ISV.8591057518 751	Isover EPS PERIMETR 50mm, $\lambda D = 0,034$ ($W \cdot m^{-1} \cdot K^{-1}$), 1250x600x50mm, izolační desky s minimální nasákavostí pro konstrukce v přímém styku s vlhkostí a vysokým zatížením, např. základových desek apod.	m2	10,148	233,00	2 364,37
			vv (0,25*(6+4,35+4,2*4+4,65+5,1))*1,1		10,1475		
6	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	112,176	280,00	31 409,28
			vv (20,295+6,9+28,893)*2		112,176		
7	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	20,295	750,00	15 221,25
			vv (0,15+0,15+0,25)*6+(0,15+0,15+0,25)*4,35+(0,15+0,15+0,25)*4,2*4+(0,15+0,15+0,25)*4,65+(0,15+0,15+0,25)*5,1		20,295		
8	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	6,900	795,00	5 485,50
					6,900		
			(1,49+1,52+1,52+1,78+0,6+1,51+1,54+1,54)*0,6		6,900		
9	M	ISV.8591057518 720	Isover EPS PERIMETR 100mm, $\lambda D = 0,034$ ($W \cdot m^{-1} \cdot K^{-1}$), 1250x600x100mm, izolační desky s minimální nasákavostí pro konstrukce v přímém styku s vlhkostí a vysokým zatížením, např. základových desek apod.	m2	7,935	415,00	3 293,03
			vv (1,49+1,52+1,52+1,78+0,6+1,51+1,54+1,54)*0,6*1,15		7,935		
10	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm	m2	28,893	850,00	24 558,63
					28,8925		
			1,54*4,31+(1,66*1,54/2)-1,48*2,32+1,54*4,18+(0,13*1,54/2)-1,48*2,32+1,51*4,18-1,45*2,32+6,38*4,18-4*2,9+1,52*4,18-1,46*2,32+1,52*4,18+(0,47*1,52/2)-1,46*2,32+1,49*4,65+(0,42*1,49/2)-1,44*2,32-6,9		28,8925		
11	M	ISV.8592248022 538	Isover TF PROFÍ 100mm, $\lambda D = 0,036$ ($W \cdot m^{-1} \cdot K^{-1}$), 1000x600x100mm(pro izolaci ostění), pevnost v tahu TR 10kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.	m2	33,226	335,00	11 130,84
			vv (1,54*4,31+(1,66*1,54/2)-1,48*2,32+1,54*4,18+(0,13*1,54/2)-1,48*2,32+1,51*4,18-1,45*2,32+6,38*4,18-4*2,9+1,52*4,18-1,46*2,32+1,52*4,18+(0,47*1,52/2)-1,46*2,32+1,49*4,65+(0,42*1,49/2)-1,44*2,32-6,9)*1,15		33,226375		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	622531012.LBC.002	Tenkvrstvá silikonová omítka , zatíraná 1,5 mm vnějších stěn	m2	56,088	500,00	28 044,00
			20,295+6,9+28,893		56,088		
13	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty	m2	31,946	35,00	1 118,12
			(1,48*2,32)*2+1,45*2,32+4*2,9+1,46*2,32+1,46*2,32+1,44*2,32		31,9464		
D 8 Trubní vedení							960,00
14	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	1,000	210,00	210,00
15	M	HLE.HL660E	Lapač střešních splavenin DN125/110, s košem pro zachytávání nečistot, ZU - suchá klapka, s čistícím víčkem a těsnícím kroužkem D50/75/90/100/110/120mm	kus	1,000	750,00	750,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							6 772,80
16	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	48,000	51,90	2 491,20
17	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	1 440,000	1,92	2 764,80
	vv		48,000*30		1 440,000		
18	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	48,000	31,60	1 516,80
D 998 Přesun hmot							4 921,49
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,947	1 670,00	4 921,49
D PSV Práce a dodávky PSV							49 499,24
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							4 289,04
20	K	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	6,660	644,00	4 289,04
	vv		2,28*2+2,1		6,660		
D 764 Konstrukce klempířské							21 650,20
21	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	4,200	256,00	1 075,20
			4,2		4,200		
22	K	764226442	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al eloxovaný starobonz plechu rš 200 mm	m	10,500	1 850,00	19 425,00
			6*1,75		10,500		
23	K	764518622.LND	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků průměru 100 mm	m	1,000	1 150,00	1 150,00
D 766 Konstrukce truhlářské							23 560,00
24	K	766660729	Dodávka a montáž dveřního interiérového kování	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
	vv		2		2,000		
25	K	766694122	Montáž a dodání parapetů dřevěných včetně nátěrů š přes 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	6,000	2 760,00	16 560,00